
Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeiden myyminen

VD/6392/02.05.03.01/2022

RV/K-ML/RK-K/OL/JT

Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n (jäljempänä Seure tai yhtiö) toimialana on harjoittaa pääosaa 
toiminnastaan sen omistavien hankintayksiköiden, kuntien, kuntayhtymien sekä näiden tytäryhteisöjen 
ja -säätiöiden kanssa tuottamalla niille tilapäisen työvoiman vuokraukseen ja henkilöstöhankintaan 
liittyviä palveluita sekä omistaa toimintaansa liittyviä osakkeita ja kiinteistöjä. Yhtiön tarkoituksena ei ole 
tuottaa voittoa eikä se myöskään jaa osinkoa. Mahdollinen voitto käytetään yhtiön kehittämiseen.

Yhtiön muut omistajat ovat Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiiri, Kauniaisten kaupunki, Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä, Espoon kaupungin 
konserniyhtiö Espoo Catering Oy, Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ja Vantaan kaupungin 
konserniyhtiö Vantaan Tilapalvelut Vantti Oy. Yhtiö toimii julkisista hankinnoista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) mukaisena osakkeenomistajiensa sidosyksikkönä.

Yhtiön tehtävänä on omistaja-asiakkaiden työvoiman saatavuuden turvaaminen sosiaali- ja 
terveydenhuollossa, varhaiskasvatuksessa, kouluissa, liikuntatoimessa ja kulttuuripalveluissa. 

Kaupungin omistusosuus Seuresta on 18,80 % (3 332 osaketta). Kaupungin ostot Seurelta vuosina 
2018─2021 ovat olleet keskimäärin noin 26 milj. euroa/vuosi, josta noin neljäsosa on kohdistunut 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalle. Pelastustoimi ei ole käyttänyt yhtiön palveluita vuosina 
2018─2021.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu siirtyy 1.1.2023 alkaen Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle. Hyvinvointialue on ilmaissut tarpeensa käyttää Seuren palveluita järjestämisvastuun 
siirtymisestä lukien. Hyvinvointialueen on omistettava yhtiön osakkeita ja käytettävä määräysvaltaa 
yhtiössä, jotta yhtiö voitaisiin katsoa hankintalain tarkoittamassa mielessä hyvinvointialueen 
sidosyksiköksi. 

Vantaan kaupungin konserniohjauksen ja -valvonnan yksikkö on teettänyt ulkopuolisella asiantuntijalla 
arvion Seuren osakkeiden arvosta. Arvonmääritysraportin mukaan Seuren osakekohtainen käypä arvo 
on eri arvonmääritysmenetelmien perusteella laskettuna keskimäärin 510 euroa/osake. 
Hyvinvointialueelle osakkeita myytäessä kauppahintana pidettäisiin tätä arvoa.  

Seuren osakassopimuksen mukaan osakkaalla on oikeus ilman muiden osakkaiden suostumusta 
luovuttaa yhtiön osakkeita, mikäli osakkaan palvelujen järjestämisvastuu siirtyy sosiaali- 
terveydenhuollon uudistuksen tai muun syyn takia toiselle hankintayksikölle. Osakkeiden luovutus voi 
tällöin tapahtua ainoastaan sille oikeushenkilölle, jolle palvelujen järjestämisvastuu siirtyy, ja luovutus 
voi koskea enintään sitä osaa osakkaan omistamista yhtiön osakkeista, joka vastaa siirtyvän 
palvelutuotannon käyttämää osaa kaikista osakkaan yhtiöltä ostamista palveluista.

Seuren kaupungille tuottamista palveluista keskimäärin 26,5 % on kohdistunut siirtyvän 
järjestämisvastuun alaiseen toimintaan. Osuus on laskettu koronapandemiasta jakaumaan mahdollisesti 
aiheutuneiden poikkeamien takia pandemiaa edeltävien vuosien (2018─2019) jakauman perusteella. 
Hyvinvointialueelle myytäisiin 883 Seuren osaketta, joka vastaa 26,5 %:n osuutta kaupungin omistamista 
osakkeista. Osakkeiden kauppahinta olisi siten yhteensä 450 330 euroa (510 euroa/osake). 
Omistusoikeus osakkeisiin siirtyisi liitteenä olevan kauppakirjaluonnoksen mukaisesti 1.1.2023 ja 
kauppahinta maksettaisiin viimeistään 2.1.2023. 



Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aluehallitus päättää Seuren osakkeiden ostamisesta Vantaan 
kaupungilta yllä mainituin, saman kauppakirjaluonnoksen mukaisin ehdoin 7.6.2022. 

Ostajan on Seuren yhtiöjärjestyksen mukaan saatava yhtiön suostumus osakkeiden hankkimiseen 
luovutustoimin. Seuren hallitus käsittelee suostumuksen antamista koskevan esityksen kokouksessaan 
kesäkuussa 2022. 

Seuren yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön muilla osakkeenomistajilla on lunastusoikeus muulta 
omistajalta kuin yhtiöltä uudelle omistajalle tai osakkeenomistajalta tämän tytäryhtiölle tai – säätiölle 
siirtyneisiin osakkeisiin. Seuren muita osakkeenomistajia on pyydetty kirjallisesti vahvistamaan 
sitoutuvansa olemaan käyttämättä lunastusoikeuttaan luovutukseen, jossa Vantaan kaupunki luovuttaa 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeita määrän, joka vastaa 
enintään hyvinvointialueelle siirtyvän palvelutuotannon osaa Vantaan kaupungin yhtiöltä ostamista 
palveluista. 

Espoon kaupunki on pyytänyt samassa yhteydessä Vantaan kaupunkia kirjallisesti vahvistamaan 
sitoutuvansa olemaan käyttämättä lunastusoikeuttaan luovutukseen, jossa Espoon kaupunki luovuttaa 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeita määrän, joka vastaa 
enintään hyvinvointialueelle siirtyvän palvelutuotannon osaa Espoon kaupungin yhtiöltä ostamista 
palveluista. 

Hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 5 momentin 20 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää muun muassa 
yksityisoikeudellisen yhteisön osakkeiden myymisestä ja ostamisesta, kun kyseessä ei ole kaupungin 
tytäryhteisö eikä osakkeiden ostaminen tuo kaupungille määräysvaltaa yhteisössä.

Kaupunginhallitus 6.6.2022 § 11

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) myydä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 883 Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n osaketta 

kauppahintaan 450 330 euroa liitteenä olevan kauppakirjaluonnoksen mukaisin ehdoin;
b) valtuuttaa kaupunginjohtaja tai hänen määräämänsä allekirjoittamaan liitteenä oleva 

yksityiskohtaiset ehdot sisältävä osakkeiden kauppakirja ja tekemään siihen vähäisiä tai 
teknisiä muutoksia sekä laatimaan ja allekirjoittamaan mahdolliset muut osakekauppaan 
liittyvät asiakirjat;

c) todeta, että päätös on ehdollinen sille, että luovutukselle saadaan Seuren suostumus 
d) valtuuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan kaupungilta pyydettävät sitoumukset, 

joissa Vantaan kaupunki sitoutuu olemaan käyttämättä lunastusoikeuttaan Seure 
Henkilöstöpalvelut Oy:n osakkeisiin silloin, kun muut Seuren osakkeenomistajat 
luovuttavat hyvinvointialueuudistuksesta johtuen hyvinvointialueelle osakeomistuksestaan 
määrän, joka vastaa enintään hyvinvointialueelle siirtyvän palvelutuotannon osaa 
osakkeita luovuttavan osakkeenomistajan yhtiöltä ostamista palveluista.

Käsittely: 
Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsenet Sakari Rokkanen ja Pirjo Luokkala ja kaupunginvaltuuston I 
varapuheenjohtaja Lauri Kaira poistuivat yhteisöjäävinä kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys



_____

Kirjotusvirheen korjaus. Käsittelyn alussa puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen 6.6.2022
esityslistan § 11 päätösesityskohtaan a) tehtiin kirjoitusvirheen korjaus. Kohdan ”450 030 euroa” tulisi 
olla ”450 330 euroa”. Päätösesitys korjattiin kaupunginhallituksen 6.6.2022 pöytäkirjaan. 

_____
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